
                                                                                                             
Chelmax s.r.o. 

Těšovská 185, 687 34 , CZ                                 IČO: 09020292  DIČ:  CZ 09020292 

 

Tel. + 420 602 229 632, 602 719 465, 771 131 913                               

www.chelmax.cz   

 

                                           Uh.Brod 28.1 2021 

Vážení zákazníci 

 

v souladu s novými podmínkami stanovenými Nařízením (EU) 2019/1148 o uvádění na trh a 

používání prekurzoru výbušnin, které vstoupí v platnost 1.2.2021, vás informujeme o 

změnách v prodeji prekurzorů výbušnin. 

 

Dle nových podmínek bude u prekurzorů výbušnin podléhajících omezení umožněno nabytí, 

držení, dovoz nebo použití pouze profesionálním uživatelům nebo hospodářským subjektům 

po vyplnění formuláře (zasíláme v příloze). 

Bez tohoto vyplněného prohlášení nebudeme moci po 1.2.2021 prodej uskutečnit.  

Omezení se týká následujících produktů z našeho portfolia: 

Směsi na bázi kyseliny peroxyoctové s obsahem peroxidu vodíku nad 12% hm. 

Obchodní název 
výrobku 

Prekurzor 
výbušnin 
podléhající 
omezení 

Číslo CAS Koncentrace Zamyšlená účel 
použití 

Persteril 5 peroxid vodíku 7722-84-1  do 28% dezinfekce 
potrubních 
systémů a ploch 

 

 

Vyplněný formulář prosím zašlete na e-mail: info@chelmax.cz  

Prekurzory výbušnin podléhající omezení, které byly v souladu s právními předpisy nabyty 

před 1. únorem 2021 a které dne 1. února 2021 a po tomto datu již není možno nabýt v 

souladu s právními předpisy, mohou osoby z řad široké veřejnosti držet, dovážet a používat 

do 2. února 2022. 

 

http://www.chelmax.cz/
mailto:info@chelmax.cz


                                                                                                             
Chelmax s.r.o. 

Těšovská 185, 687 34 , CZ                                 IČO: 09020292  DIČ:  CZ 09020292 

 

Tel. + 420 602 229 632, 602 719 465, 771 131 913                               

www.chelmax.cz   

 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na níže uvedené spojení: 

ING.RADOMÍR STRAKA 

mob.   +420 602 229 632 

e-mail: rad.straka@outlook.com  

formulář k vyplnění zasíláme nebo jej najdete od. 1.2.2021 na www.chelmax.cz  

 

S pozdravem   Ing. Radomír Straka         jednatel společnosti 

 

 
 
 

http://www.chelmax.cz/
mailto:rad.straka@outlook.com
http://www.chelmax.cz/

